
El pasajero debe indicar al momento de realizar la reserva que es asistente al XV Congreso 

Dr. Antonio Monteiro. 

Alojamientos con descuentos y/o bonificación en la estadía: 

Hotel Muñiz ***  10% de descuento sobre la tarifa informada. 

O'Higgins 23. Tel: 0291 4560060 reservas@hotelmuniz.com.ar 

 www.hotelmuniz.com.ar 

 

Hotel Egeo ***  5% por pago contado efectivo. 

Rodriguez 80.Tel:  0291 4522452 administracion@hotelegeo.com.ar 

www.hotelegeo.com.ar 

 

Apart Hotel Laprida 10% de descuento sobre la tarifa informada. 

Laprida 120. Tel: (0291) 456 5010 (0291) 15 575 3434  apartamentos@martinique.com.ar 

http://martinique.com.ar/laprida‐norte/ 

 

Edificio Los Sauces  10% de descuento por pago contado efectivo. 

Alsina 550  Tel: 054 ‐ 0291 ‐ 154 416970 reservas@edificiolossauces.com.ar 

http://www.edificiolossauces.com.ar 

 

Hotel Victoria: single $ 1.300 ‐ doble $ 1.700 – triple $ 1.800 – cuádruple  $ 1.990 y  

quíntuple $ 2.190. 

Las tarifas incluyen Baño Privado – TV cable – Calefacción – WI‐FI – desayuno y cochera 

(de 13 a 10 hs.  un vehículo por habitación). 

 Para reservas se recomienda hacerlo al menos con 10 días de antelación, al teléfono 
0291‐4520522 o bien  por email info@hotelvictoriabb.com.ar  

 

Bahía Hotel**: 20 % abonando de contado efectivo.  
Las tarifas son las siguientes: 
    Hab. single $ 1500.00  ‐      Hab. doble $ 1800.00    ‐    Hab. triple $ 2400.00   
    Hab. cuádruple $ 2900.00   ‐      Departamento $ 3100.00 

 Incluye desayuno e IVA. 
 
Chiclana 251 – Tel: (0291) 4553050 hoteles@bahia‐hotel.com.ar 
 www.bahia‐hotel.com.ar  
 

 

Hotel Austral**** 10% de descuento sobre la tarifa informada. 

Av. Colón 159. Tel: 0291 4561700 ‐ 0810 222 46835  centraldereservas@hotelesaustral.com 

www.hotelesaustral.com 

 


